
Referat FAU-møte 03.02.2026 
Deltakere: Torunn Merete Sørensen (rektor), Torunn Møllerhaug Tysvær (8a), Tony A. Hordvik 
(8b), Elin Grønsnes (8c), Herre Bartlema (9a), Trine K. Larsen (10b), Lene S. Lidsheim (10c), 
Kristine Berg (10d) 

Møteleder: Torunn M. Tysvær​
Referent: Lene Lidsheim (10. trinn) 

Fraværende: 8d, 9b, 9c, 9d, 10a 

Sa

k 
Innhold Ansvar 

1 Godkjenning av referat og innkalling samt valg av referent 
Ingen kommentarer.  
Referatene ligger i Spond, samt på skolens hjemmeside (må abonnere på 
hjemmesiden for å få melding). 

Torunn
-FAU 

2 «Rektors hjørne»  
-​ Ferdig med regnskap for 2025 og rektor vil ha gjennomgang med 

skolekonsulent før gjennomgang i FAU. Endte opp som forventet, ca. 10 
% overforbruk. Når resultatene er klare, kommuniseres de ut til alle 
foresatte. 

-​ Status hærverk: en spesiell episode med innbrudd og hærverk, men det 
ble håndtert umiddelbart som følge av videoopptak.  

-​ Lærerdekning: utvidelse av en permisjon. Det er utlyst vikariat for 
tysk-/musikklærer i 70 %-stilling. Litt sykdom blant lærere etter jul og 
fravær pga leirskole 9. trinn. Prioriterer 10 trinn for å sikre 
vurderingssituasjonene de må ha. Skoleledelsen strekker seg langt for å 
sikre best mulig vikarer.​
- Resultatet fra elevundersøkelsen er bedre enn tidligere og det vil komme 
mer informasjon om resultatene når dette er klart – sak på neste 
FAU-møte. Åpne resultater finner man på Udir (Utdanningsdirektoratet) 
sine sider. 

-​ Skolen har fokus på å få ut god informasjon til foresatte på 10. trinn 
angående eksamen 

-​ Helsesykepleier har nå sluttet, men hun fikk ferdigstilt alt av vaksiner osv.  
Ny vil starte til høsten. 

-​ Rektor legger ut alle FAU-repr. på skolens hjemmeside – kun navn og 
hvilken klasse den enkelte representerer. Torunn-FAU ligger ute med 
kontaktinfo. 
 

Torunn
-rektor 

3 Skoleballet – evaluering 
-​ Komiteen har bygget videre på eksisterende arbeidsdokument og har 

utviklet dette videre for å sikre godt utgangspunkt for neste års ball.  
-​ Takk til alle voksne vakter som møtte opp og hjalp til. Dette er helt 

essensielt for å kunne avholde slike arrangement. 
-​ Elevrådet og miljøteamet er også bedt om evaluering slik at vi jobber 

videre med det positive og negative. 
-​  FAU har mottatt gode tilbakemeldinger fra både elever og foresatte.  

Alle  
 

4 Overskuddet fra skoleballet – hvordan bruke disse best mulig? 
-​ FAU diskuterer dette videre og sjekker også med elevrådet. Sak på SU 

om to uker samt på neste FAU-møte 
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5 Foreldremøtet i vår 
-​ Onsdag 29.april kl. 18-20 i Rygja, Kvernevik bydelshus (første ledige 

kveld). Det jobbes videre med å fastsette program og avtale med 
foredragsholdere. Dette gjøres i samarbeid med Smiodden og Gosen.  
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6 Skolefotografering 
-​ Fått henvendelse fra en ny aktør. Torunn-FAU ber dem ta kontakt direkte 

med skolen. 
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7 «Infoknapp» på skolens hjemmeside om hvor man finner hjelp og hvilken hjelp 
man kan få/har rett på 

-​ Følges opp på neste FAU-møte 
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8 Oppfølging fra tidligere år 
Hvordan ta tak i det som kan oppleves som mobbing fra voksne på skolen. 
Utsettes til neste FAU-møte 
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 Eventuelt 
-​ Innmeldt sak: Manglende tysk- og musikkundervisning på 10. trinn. Plan 

for hvordan kvalitet, kontinuitet og måloppnåelse skal sikres er etterspurt. 
Rektor sender plan for hvordan dette skal håndteres til foresatte på 10. 
trinn og andre klasser som evt er berørt 

-​ Innmeldt sak: Opptak av fagsamtaler. Dette må avtales mellom partene. 
-​ Innmeldt sak: Mobilbruk – ulik praksis mellom klassene. Rektor ber alle 

lærere følge avtalt praksis. 
-​ Innmeldt sak vedr. Vigilo-melding fra lærer til foresatte- usikkerhet om å 

melde tilbake vil få konsekvenser for eget barn eller yngre barn som 
kommer etter. Rektor følger opp at meldinger fra skolen har «en god 
tone» for å sikre et best mulig samarbeid skole – foresatte 

-​ Innmeldt sak: spørsmål om tilgang til e-lærebøker. De som ar behov for 
tilbudet fra Statped kan ta kontakt med kontaktlærer for å ordne tilgang 

-​ Innmeldt sak: inneklima -veldig varmt og støv i rom som ofte fører til 
hodepine hos elev. Rektor svarer at klimaanlegg i all hovedsak er 
oppgradert med fokus på mye frisk luft inn. Anlegget går på kl. 07:00 hver 
morgen, men det innmeldte klasserommet sjekkes opp. 

-​ Innmeldt sak: Leksemengde og spesifikke lekser (leksebevisst skole). Har 
dette gitt utslag i resultater? Rektor svarer at dersom en jobber effektivt i 
timene, skal mengden lekser være lav, men disse må likevel gjøres. 
 

-​ FUG-foredrag onsdag 11.02 klokka 17:00 – 18:00 (FAU-del) og evt også 
foreldreforedrag fra 18:30 – 20:30 på Madlamark skole. Mer info legges ut 
i Spond 

-​ KFU inviterer til teaterforestillingen 11 år med etterfølgende faglig samtale 
torsdag 12.02 klokka 19:00 – ca. 21:15. FAU har fått tre billetter og skolen 
to. Mer info legges ut i Spond 

 

Alle 

Neste møte blir tirsdag 3.03  kl. 18.00 – 19.30 
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